Circuito di Pomposa

12h Endurance

Prove Cronometrate

omposa Endurance Division (1.212 Km .;.;.

Qualifica 26/05/07 8:30 H B
Gira :mpo sul Giro Dist. Ora Girc :mpo sul Giro Dist. Ora Giro 'mpo sul Giro Dist. Ora
1 1:20.798 20:33:47.593
2 1:17.439 -3.359  20:35:05.032
3 1:16.484 -0.955 20:36:21.516
4 1:15.889 -0595  20:37:37.405
5 1:15.660 -0.229  20:38:53.065
6 1:15.817 +0.157  20:40:08.882
7 1:15.247 -0.570 20:41:24.129
8 1:23.673 +8.426  20:42:47.802
9 1:17.575 -6.098  20:44:05.377
10 1:15.234 -2.341  20:45:20.611
11 1:15.641 +0.407  20:46:36.252
12 1:15.708 +0.067  20:47:51.960

Stampati: 27/05/07 19.56.25
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Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:

www.amb-it.com
Orbits 1.0
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